РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЖУРСКИЙ РАЙОН
ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.08.2020г.                                    п. Приреченск                              № 40-146р

Об отмене решения Приреченского сельского
Совета депутатов от 13.12.2005г. № 7-31р
«Об утверждении Положения о земельном
контроле в Приреченском сельсовете»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом Приреченского сельсовета, Совет депутатов Приреченского сельсовета РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Приреченского Совета депутатов от 13.12.2005г. № 7-31р «Об утверждении Положения о земельном контроле в Приреченском сельсовете».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Приреченские вести»

Председатель Приреченского сельского
Совета депутатов                                                                 А. В. Барахтина

Глава Приреченского сельсовета                                       А.В. Костяев

[bookmark: _GoBack]